第６号様式（第９条関係）

（日本産業規格 Ａ列４番）

返   還

大阪市防鳥用ネット  紛   失  届

借受人変更

  年  月  日

大阪市環境局長 様

              借受人 貸与番号

住  所

氏  名

電話番号

大阪市防鳥用ネット貸与要綱第９条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

◎ 返還（次の理由のうち、該当するものに「○」をつけてください）

 ア 大阪市防鳥用ネット貸与要綱第８条第１項の規定に基づき返還請求を受けたため

 イ 防鳥用ネットが不要になったため

 ウ 防鳥用ネット再貸与の申し込みをするため

エ その他

理由：

◎ 紛失（次の理由のうち、該当するものに「○」をつけてください）

 ア 紛失

 イ 盗難

 ウ その他

理由：

◎ 借受人の変更

借受人 変更前 変更後

氏  名

住  所

電話番号